
Zpracování osobních údajů  
 

1) Osobní údaje o zákaznících zpracovává Hodolanská účetní s.r.o. se sídlem 
Jiráskova 297/14, 779 00 Olomouc-Hodolany (dále jen „Správce“) podle 
platných obecně závazných právních předpisů, zejména nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů. 
 

2) Kontaktní údaje správce jsou:  
adresa: Jiráskova 297/14, 779 00 Olomouc 
email: info@hodolanskaucetni.cz 
telefon: 737 398 236 

 
3) Za účelem evidence rezervací a případné komunikace ohledně změny 

rezervací jsou zpracovávány tyto osobní údaje: jméno a příjmení, adresa, 
telefon, e-mail a služba o kterou máte zájem. 
 

4) Tyto údaje budou Správcem zpracovávány a uchovávány po dobu trvání 
účelu zpracování.  
 

5) Osobní údaje uvedené v bodě 2 bude zpracovávat Správce prostřednictvím 
svých k tomu pověřených zaměstnanců na území EU.  
 

6) Cookies jsou textové soubory obsahující malé množství informací, které se při 
návštěvě webových stránek stahují do Zákazníkova zařízení. Soubory 
cookies se následně při každé další návštěvě odesílají zpět na webovou 
stránku nebo jinou webovou stránku, která je rozpozná. 
 
Na webových stránkách používáme následující cookies: 

1) Nezbytné cookies:  
jsou zapotřebí k provozu webových stránek, umožňují například 
přihlásit se do zabezpečených částí stránek a další základní funkčnosti 
stránek. Tato kategorie cookies se nedá zakázat. 

2) Analytické/statistické cookies:  
umožňují nám například rozpoznat a zjistit počet návštěvníků a 
sledovat, jak naši návštěvníci používají webové stránky. Pomáhají nám 
zlepšovat způsob, jakým stránky fungují, například tak, že umožňují 
uživatelům snadno najít to, co hledají. Tyto soubory spouštíme pouze s 
Vaším předchozím souhlasem. 

3) Reklamní cookies:  
používají se ke sledování preferencí a umožňují zobrazit reklamu a 
další obsah, které nejlépe odpovídají vašemu zájmu a online chování. 
Tyto soubory spouštíme pouze s Vaším předchozím souhlasem. 

 
Upozorňujeme, že třetí strany (včetně např. poskytovatelů externích 
služeb) mohou rovněž používat cookies a/nebo přistupovat k údajům 
shromažďovaným cookies na webových stránkách. 
 



Souhlas může být vyjádřen prostřednictvím zaškrtávacího políčka 
obsaženého v tzv. cookie liště. 

 
7) Zákazník má právo obdržet od správce osobní údaje, které se ho týkají. Dále 

má právo přístupu k jeho osobním údajům zpracovávaných Správcem, jejich 
opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku 
proti zpracování. 


